ARQUIVO NACIONAL - RJ. Contratado: 01.248.111/0001-84 - EMBRASG -
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS GERAIS LTDA. Objeto: O presente termo de
apostilamento tem por objeto a repactuação do contrato nº 25/2023, a partir de
01/03/2025, perfazendo o montante estimado de R$ 2.666.842,68 (dois milhões, seiscentos
e sessenta e seis mil, oitocentos e quarenta e dois reais e sessenta e oito centavos) e a
partir de 01/05/2025, perfazendo o montante estimado de R$ 2.667.652,68 (dois milhões,
seiscentos e sessenta e sete mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e sessenta e oito
centavos). Vigência: 01/12/2023 a 01/12/2028. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
2.667.652,68. Data de Assinatura: 09/06/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 09/06/2025).

SECRETARIA DE GESTÃO E INOVAÇÃO
CENTRAL DE COMPRAS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 20/2025 - UASG 201057